муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Торжка Тверской
области «Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Российской Федерации

Клещенко Василия Петровича»
(МБОУ СОШ № 5 им. Героя России Клещенко В.П.)

ПРИКАЗ

01.09.2022г. №135а

об организации деятельности щкольного театра

Во исполнение распоряжения Министерства просвещения РФ от 08.02. 2022г. №ДГ -
333/06 «О разработке плана мероприятий по созданию и развитию школьных театров»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного театра с 01.09.2022г. в системе
воспитательной работы МБОУ СОШ №5 им. Г ероя России Клещенко В.П.
Назначить ответственным за реализацию художественного направления МБОУ
СОШ №5 им. Героя России Клещенко В.П. Ефимовскую И. А.., зам. директора по
ВР.
Назначить руководителем школьного театра педагога Купорова С. В.
Утвердить положение о шко.тьном театре МБОУ СОШ №5 им. Героя России
Клещенко В.П.

5. Учителю информатики Плотниковой Т.И. создать раздел на школьном сайте
«Школьный театр».
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2.

3.
4.

6.

Воронина Е.В.